
Mdsto Chotéboř, IČO 00267538, se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěbof, 
za které právně jedná starosta města Ing. Tomáš Škaryd,
Jako prodávajíc! a kupující

/
ctví Stejskal s.r.o., IČO 27508005, 

sé sídlem Krále Jana 275, 583 01 Chotéboř, 
za které právně jedná jednatel František Stejskal' 
jako kupující a prodávající

, 583 01 Chotěboř

uzavírají

KUPNÍ SMLOUVU

I.

1. Město Chotěboř je mj. vlastníkem nemovitých věcí, a to pozemků čísla parcelní 241/1 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace a 249/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaných v katastru 
nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, na listu 
vlastnictví č. 10001 pro obec Chotéboř a katastrální území Oobkov.

2. Geometrickým plánem č. 317-46/2022, vyhotoveným Ing. Jakubem Kámíkem, Veská 155, 533 04 
Sezemice, IČO 88015432, a touto smlouvou se od pozemku číslo parcelní 241/1 odděluje 
pozemek číslo parcelní 241/15 o výměře 198 m^ a od pozemku číslo parcelní 249/1 se odděluje 
pozemek číslo parcelní 249/4 o výměře 313 m^.

3. Město Chotěboř prodává touto smlouvou společnosti Řeznictví Stejskal s.r.o. nové vytvořené 

pozemky čísla parcelní 241/15 a 249/4 v obci Chotěboř a katastrálním území Dobkov.
4. Společnost Řeznictví Stejskal s.r.o. je mj. vlastníkem nemovitých věcí, a to pozemků čísla 

parcelní 54/4 - ostatní plocha, manipulační plocha, 228/2 - ostatní plocha, manipulační plocha a 
229 -< ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního 
úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Havlíčkův Brod, na listu vlastnictví č. 453 pro obec 
Chotěboř a katastrální území Dobkov.

5. Geometrickým plánem č. 317-46/2022, vyhotoveným Ing. Jakubem Kárníkem, Veská 155,533 04 
Sezemice, IČO 88015432, a touto smlouvou se od pozemku číslo parcelní 54/4 odděluje 

pozemek číslo parcelní 54/6 o výměře 326 m^, od pozemku číslo parcelní 228/2 se odděluje 
pozemek číslo parcelní 228/6 o výměře 32 m^ a od pozemku číslo parcelní 229 se odděluje 
pozemek číslo parcelní 229/2 o výměře 2 m^.

6. Společnost Řeznictví Stejskal s.r.o. prodává touto smlouvou městu Chotěboř nově vytvořené 

pozemky čísla parcelní 54/6, 228/6 a 229/2 v obci Chotěboř a katastrálním území Dobkov.

li.
1. Město Chotéboř prodává pozemky uvedené v čl. I. odst. 3. této smlouvy se všemi součástmi a 

příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi společností Řeznictví Stejskal s.r.o. za dohodnutou 
kupní cenu 51 100,- Kč (tj. padesát jedna tisíc jedno sto korun Českých). Společnost Řeznictví



Stejskal s.r.o. tyto pozemky kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se je převzít 
a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

2. Společnost Řeznictví Stejskal s.r.o. prodává pozemky uvedené v čl. I. odst. 6. této smlouvy 

se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi méstu Chotéboř 
za dohodnutou kupní cenu 36 000,- Kč (tj. třicet šest tisíc korun Českých). Mésto Chotéboř tyto 
pozemky kupuje do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se je převzít a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

lit.
1. Smluvní strany se dohodly na započtení kupních cen uvedených včl. II. této smlouvy a to tak, 

že kupní cena uvedená v čl. II. odst. 2. této smlouvy bude v plné výší započtena oproti kupní cené 
uvedené v či. II. odst. 1. této smlouvy.

2. Doplatek kupní ceny uvedené včl. II. odst. 1. této smlouvy ve výši 15 100 Kč (tj. patnáct tisíc
jedno sto korun českých) je splatný do třiceti dnů po podpisu této kupní smlouvy na účet mésta 
Chotéboř č. *■ pro platbu bude použito variabilního symbolu

IV,
1. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečností, které by bránily uzavření této 

kupní smlouvy.
2. Společnost Řeznictví Stejskal s.r.o. bere na védomí, že na prodávaných pozemcích uvedených 

v Čl. I. odst. 3. této smlouvy se nachází, nebo do nich ochranným pásmem zasahují:

- energetické zařízení typu podzemní síť nízkého napéti v majetku CEZ Distribuce, a.s.,
- síť elektronických komunikací společnosti CETIN a.s.,

a že na nich může být umísténo vedeni nebo zafizeni veřejné technické infrastruktury, k nimž 
existují oprávnéní a omezeni užívání pozemků vzniklá podle předchozích právních úprav, která 
se nezapisovala do pozemkových knih, evidence nemovitostí, ani katastru nemovitostí.

7. Mésto Chotéboř prohlašuje, že na prodávaných pozemcích uvedených v ČI. I. odst. 3. této 
smlouvy nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná břemena ani žádné jiné právní závady s 
výjimkou možných sítí, zařízení a vedení uvedených v odst. 2. tohoto článku a s výjimkou věcných 
břemen zřizování a provozování vedení uvedených na listu vlastnictví č. 10001 pro obec 
Chotéboř a katastrální území Dobkov.

8. Společnost Řeznictví Stejskal s.r o. prohlašuje, že na prodávaných pozemcích uvedených v ČI. I. 
odst. 6. této smlouvy nevážnou žádné dluhy, závazky, věcná břemena ani žádné jiné právní 
závady s výjimkou věcného břemene a zástavních práv smluvních uvedených na listu vlastnictví 
č. 453 pró obec Chotéboř a katastrální území Dobkov.

V.
1. Mésto Chotéboř není v postavení osoby povinné k dani z přidané hodnoty, prodej pozemků 

uvedených v čl. I. odst. 3. této smlouvy není předmětem DPH.
2. Náklady spojené s provedením vkladu práv do katastru nemovitostí nesou smluvní strany rovným 

dílem.



VI.
1. Návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá město Chotěboř dotňceti dnů 

po zaplacení doplatku kupní ceny.
2. Právo vlastnické přejde na nabyvatele vkladem do katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro 

Vysočinu, Katastrálního pracoviště Havlíčkův Brod, kde budou dle této smlouvy učiněny příslušné 

zápisy.
3. Smluvní strany se zavazují, že pokud katastrální úřad zamítne vklad vlastnického práva k 

nemovitostem do katastru nemovitostí nebo bude řízení o vkladu takového vlastnického práva do 
katastru nemovitostí zastaveno, poskytnout si navzájem maximální součinnost pro provedení 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitosti v souladu s touto smlouvou a provedou 
veškeré nezbytné právní a jiné úkony s tím související, zejména pak doplní či upraví tuto smlouvu 
do takové podoby, aby na jejím základě mohl být vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
proveden.

/

VII.
1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovné neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o kupní smlouvě.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 

korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpisem této smlouvy dávají souhlas s jejím zveřejněním včetně příslušných 
metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.

3. Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis obdrží každá ze smluvních stran a jeden je určen pro podáni návrhu na vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Vili.
Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou svéprávní, smlouva byla uzavřena svobodně, vážné a nikoliv 

v tísni, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.

21 *09' 2022 0 3 -10- 2022v Chotěboři dne 

Řeznictví Stejskal sxo.
Krále Jana 275. 583 01 Choléboř

Tel : f>69 623 592 0
IČ: 27LCSOOG • DlC: CZ2750e9::,

V Chotěboři dne

Řeznictví slejskal 

František Stiskal 
jednatel

pjMěsto Chotěboi 
Ing. Tomáš Škaryd 

starosta města

s.r.o.



Doložka:

Potvrzujeme tímto, že jsou splněny podmínky pro platnost této smlouvy dle § 41 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb.. v platném znění.
Záměr města prodat nemovité věci uvedené v této kupní smlouvě byl zveřejněn zákonným 
způsobem po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím zastupitelstva města.
Prodej a koupě nemovitých věci uvedených v této kupní smlouvě byt schválen usnesením 
zastupitelstva města t 556/29/ZM/2022 dne 14.09.2022.

Město Chotéboř

OVtftOVACi DOLOŽKA PRO LKGAl.IŽACi 
Podfc ove^)vaci knihy úfad (^hoféteř

název lifadu
por.e. kgalí/uce 129/2022/2 
tlastnomcni podqMsl* ■ >ifl f 4pii m lieli

FraatOek Sujškaí 22.tU.l972 UaytitkivBnů 
jmúno^a. phjmeni. dsium a mlsio narozeni žadatele 
CholřboF, Marcáova f. p. 803 
adresa místa trvalého pobviu* - 
■miMi lapnMili;'*
OP 306816777
druh a CUio dokladu, na /.^ladd kterého byly zjiRény osiAtii údaje, 
uvedené v télo ovéfovaci doložce

Clioiébon dae 03. Í0.Ž033 
Pavlátkovd Hanajmeno 1 i^ijmcni ovéhiiícl ujoty. která tegiliyaci pri3>edla^rláK>onď.jrr>enuki\) 
(K4i úředního laHlkai podpis osahqKttKoh'*-aiaiiWil

4aaiM*-'
laaHii*

kiidliMI mimof míli papaMúiy* -•MH

\* 'i *

■ř.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stavDosavadní stav

Zpús
Porovřténl — tvid>no prtvnich tfzt»hů

Oznaitní 
pozemku 

pare 6$tem

Výměra parcely Druh pozerrtki,
Označeni 
pozemku 

pare čliiem

Výměra parcely Drun pozerrau. Typ stavby< určení
výméf Výměra dílu

Označen
Díl ptecnazi z pozemku 

označeněno v
Cisio iisiuvlastrrictvi dílu

Způsob využit Způsob využili Způsob využili
džlvějil poz. aviOenci

katastru
nameviiosli

?ha haha m

43/55 24 43/55 39 63 241 travní por. travní por. 
travní por. 
travní por.
ostal dI. manipulační

50043/56 1 10 2 43/55 1 10

43/57 31 2 43/55 500 31
; 54/4 7 58 54/4 3 67 0manipulační

pí pl
ostal pl. manipulační54/5 65 0 54>4 453 65

pl

ostat pl.54/6 3 26 4530 54/4 3 26ostatní

58/2 8 83 27 omá pťicta 53/2 8 64 36 0omá pOoa 
omá púOa58/10 20 04 4820 58/2 18 91 a

58/7 482 1 13 b

20 04
58/7 10 59 orná půda 

travní por.

58/7 9 46 orná půda 
travní por.

0
217/22 17 56 27 217/22 17 50 18 2

217/23 6 10 2 217/22 482 6 10travní por. 
osial pl.manipulační

il228/2 24 98 228/2 24 66 0manipulační
pl

ostal pl ~ošt3Třrr~ 
Komunikace 

ost3t.pl.

228/6 32 0 228/2 453 32

ostal pl. —BSTSTTíT— 
kumunikace

229 102 229/1 2 08 0 229 453 2 08
komunikace 

ostat pl.229/2 2 0 229 453 2osiami
konurfiikacč

osiat.pl. osiai.pl.241/1 1 15 93 241/1 13 951 0osiaini ySTQTTTt
komunikace komunikace 

ostai.pl 
osiaini 

komunikace 
ostal Pl. OSlalnj 

komunikace 
ostal pl. ošTSini

komunikace

ostal pl.

241/15 1 96 0 241/1 10001 1 96

ostal pl. ůStátm 
komunikace

249/1 249/112 91 9 49 0

249/3 29 249/1 10001 29

249/4 3 13 0 10001249/1 3 13manibuiaeni
pl

28 87•1) 54 54 8828

ťo/iiiimka * I) io/i!íl w \ ymčráťh v/nikl /aokrouhlenim novsdi vymúr tik- hHHlu 14.7 pfiluhy vvhlásky i 357/201.1 Sh v pluinům /učni

(íeumrtfirky |^n měřil úředně epráviířný zemřméndsý ótiemr: Stejnopis ověřil úředně oprávněni zeměměřirki inienir;GEOMETRICKY 
PLÁN pro pn|iiico^

Jmčno. |HÍjiTK’iti
ln)$.|akub Kárniklin; Jiikiih Kurník

Čiflo polii/lj se/iiaimi iiífilnč 
o|irá\ iKiii ch /eméměřickv ůh iiiýenvKi_________________

rozdělení pozemku Číslo jiuíoAy .vc/nuimi úiVdně 
opiát iičmcti /vmémeiíckieh mřený rú:

:s<»ir2fH7 2WMI/2U17

Cislo: l■i2/2l)J: CiKlo 201/2022Ihu-: 7 uvn Mil 2tl22
Dne.

15.£ervna 2022

T ento sicjno|)i<i odpovídá ueomerr)i:l.émii piánu i cleLironicke 
pudobč ului/etiémii v liokiímeniaci kaiasiráliiilio uimtu._______

Maiťřiuisinii a přesnosti ixlpoudú pravnmi |)ředpisiiiii.

Ing.Jakub Kámík
Veská 155
53304 Sczemice 
IČO 88015432

Katastrální úřad soufaUsi s onslovántm parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinně podobě.Vvluiiovíid:

II
Cislo planu 317-46/2022

tng. Jaroslav Beránek 
KU pro Vysočinu 
KP Havlíčkův Brod 
PGP 952/2022-601 
2022.06.13 14:47:34 +02'00*

!lOkrts: Havlíčkův Brod
Obec: Cholébor
Kut ú/ttmi. Dobkov
Mapový list: Chotéboř 3-8/33, 34

L/
DostKadním siaaiikún) pozemků hvis poskytnuis irvžnosl 
suTnsrat sc v Ltchu s priéiéhem niivrhinmv\Ž> nusveh hrsni. 
kwcébvly oznsčen.% piertepsarym/púsohem VÍ/.SČ/nam
souřadnic



i
/]

■.

'j

Výkaz údajů o bonWovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k parcelám nového stavu
Parcelní čisto podle Výméra Parcelní číslo podleBPEJ 

na dílu 
parcely

Výméra BPEJ 
na dílu 
parcely

Kód Kódft
kaUsiru

iiefnovitosti
ZfMnoOuiené

ovidence
BPEJ :i«0noiluien#

evidence
BPEJkatastru

nemovrlosti
fí ha ha

43/55 85011

86701
86701
85011
75001
72914
85001
73716
72954
86701
72954
86701

7 50 58/10 85011

72954
73716
86701

72914
85001
83401
85001
83431
85001

5
32 33 1

43/56
43/57

1 10 0214
31 2 11

58/2 26 3 32
2 96 51 53

75 217/22 3 81 25
783 73 11 15 49
88 051 2 53 44

6 217/23 6 10
58/7 9 16

30

sui;i'a<,irM( S - i.i'1'.SK)
J.ií.nii.-ulilICC ui čcnc měr cn i ir:Či-slc boíiu Sou v cicln i cc f:o r.ďpis elf' KN 

ř;ú'i Kv.
'r' 'i POi.iuirrkii

223-i 
;:h.1 -1
28.1 - lift
28.1- 147 
;>8.!-4(W. 
28'.i - 4 LC. 
2 « 'i - 0 () 2 
2 8 ;i - i 7 
283-656 
2a3-<W,tj
23.1- 672 
::8.l-674

288-07 
2 3 e - 1 f. 2 
288 i&J 
288 16-1 
288 1*^8 
288 -170 
2RP -2 1 1 
2 Íl H 2 13

ě5‘-'12.":.G0 
6S'j44('. ,i4 
fiSÓ-lOfl . 70 
6Í.7424 . .IS
0574611.7 
657407.05 
65 7;isH . 1 
657 .1 ;i '3 , 7 5 
GS'.'J2'2.4l 
65<<;i26.8r, 
'■.57,1,!4.75 
057.1:; 4 . -I -5 
ě5‘''4 2;i..yí 
657451. . 4 6 
65v;;.i8. -rj. 
657227.17 
657219.1 i 
6592.14 .19 
659205.24 
6 5 9 4 !i .1.07 
05‘);:01 . 02 
0 5 9.12 1,00 
6 5 9 i (- C . 1 2
6572.10.07 
057227.70 
657120. 17 
657115.91

8.77 
0 55.1:; 6.41 
655.11'4.'Í7 
659.132.64 
659394.-?e 
659374. 0,7 
659440.41 
659417.33 
05944C.92 
659440.99 
Ó59390.35 
659456.96 
659440.27

109758.3.70 
1077580.17 
1077587,60 
1 077581. . 1 8 
1 077575.16 
1 077590.01 
1 (197595.7l 
1097597.52 
3007669.89 
1 097599.2Q 
1 097592,7(J 
1 077597,94
iOÍ'7 64'.-.. 5‘1
1 07761 1 .6 ■ 
1077575.99
1077577.92 
1097560.84 
1077553.27 
1097500 . 
1097581,2: 
1 n47;>98 . .17 
I 097557,7 i 
1097471 ,9ti 
1 0 9 7 5 a .1 . 8 4 
1097541.81 
1097558.IV 
1097560.47 
1097590. 
1037'391 . 5V 
1037600.0:.

1097596.93

1097589.O':.

1097470.79

1097578.68 
1097587.35 
1057584.13 
1C97453.38 
1097468.75 
1097621.64 
1097644 . .39

0 bod ohrcieii 
(lo,č . ai.tib. 
dOČ . Slrll) . 
d<rř . si rtb . 
iloť;, st.ob. 
d<->ú .Slab. 
dur.Slab. 
doč . st al), 
doč.srab. 
doč . sf.ab . 
doě.s; ab , 
doč .stal), 
óo i . i.rubka 
p I<isi . znal. 
p 1 asi , zruik 
pla.st . znak 
plast.znak 
plast .znak 
plast. . znak 
plast.. znak 
plot.

;'oh budovy
sloupek plotu
“loupek pluUi
pla.st . znak
hřeb

dieb

hřeb

bod ohrožen 
bod ohrožen 
Dod ohrožen 
ood ohrožen 
bod ohrožen 
ťoxer

bod ohrožen 
bod ohrožen 
bod ohrožen 
bod ohrožen 
plast.. znak 
plast.znak

8

íi

8

8

H

H

8

R

8

H

8

3

)
3

1

(

i

'
1 í

2 3

22 3

27 1

28 5

2-> 1

3 0 i

1;; 8

33 8

34 K

35 8

37 8
659171.ó8 1097470.53

4 0 8

4 i
tí
344

45 3

46 :i

4 7 i
46 )

Souřadnice b<xlú na do.'tav4dni hranici pozemku určené méřonira v terénu budou pro zápis 
do katd.'5tru nemovi tos t. i upraveny podle dosavadiiihc určení hranice lorcovými body 
3 kódem chdiakLeri.5LiKy kvality souřadnic vyšším než 3. Důvodem je nerealizované 
zpíesnéni této hranice, ke V.teiéimi ,ie nutné doložit listinu proV.aoujlci shodu 
vlascnikú na jejim průběhu [§ 5C odst. 1 pism. a) katastrálního zákonu].



= ss
•5

= 1 = 1
e Ž

=12

fl
=íS=S|s

R,

%d§ ' <s til
- -5•Zi

d 9
9 ía

«I~ ^
a

S
•35

-I?S
seCSJ * ^•S|

I «

i
2I I

m‘ti V __---------- - >risf .

oodž «*« 1^-Nlfe•ss.
n

CV;

• -S

'S
•cal yí

a
a

* t:
r-a

?,

a
«

«
C>J

lA S
!~l

atS
-sřsi«i A

ÍŘ il ei

r' 'OM «5
:Z

'I
ÍPB' - ^

4 g »•«» »/2» e


